
Kupní smlouva o prodeji nákladního vozidla 
včetně komunálních nástaveb zimní údržby a 

hákového kontejneru
či. i.

Smluvní strany

TEPVOS, spol. s r.o.
Sídlo: Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 25945793, DIČ: CZ25945793 
dále jen „prodávající

a

Miroslav Sochor
Sídlo: Na Nivkách 277, 67401 Třebíč - Týn 
IČ: 13074407, DIČ: CZ450502464 
dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu

ČI. II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného nákladního vozidla 
včetně komunálních nástaveb zimní údržby a hákového kontejneru uvedeného v čl. Ill této 
smlouvy.

Čl. III.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného nákladního vozidla:

Renault Kerax 320.19 4x4, Motor dCi 11, výkon 230kW (311 k), vznětový 6 válců- čtyřdobý 
s vstřikováním, pomocný náhon z motoru PAM 1132, pomocný náhon N221/10 - 
převodovka, spojka 430 DTE, převodovka ZF 16S 150 - 2x zpátečka, hydraulický posilovač, 
přední hnací náprava, pneumatiky Michelin 315/80R, kola 22,5 x 9,00, ocel. disky, rezerva, 
pneumatické brzdy - 2 bubnové okruhy

Identifikační číslo vozidla (VIN): 
Registrační značka vozidla: 
Výrobce:
Barva stroje:
Rok výroby:
Zdvihový objem motoru:

VF633BVB000100237 
1E48340
Renault, Lyon, Francie 
červená RAL3000 
2003
11.116 cm3

Číslo velkého technického průkazu UE665057

Stav karoserie vozidla odpovídá stáří vozidla.



Součástí prodeje i pevně instalovaný jednoramenný nosič kontejnerů Palift PLT - 10PA, 
dále pak sypací nástavba Epoke SH3500 Sirius (rok výroby 2003) a sněhová radlice PVL 
26-3 (rok výroby 2003).
Hákový kontejner pro vozidlo Renault Kerax (1 ks) o rozměrechvýška háku 1650mm, výška 
bočnice 1000mm, síla plechu podlahy 5mm, rozteč ližin 1180mm, délka kontejneru 4500mm, 
barva zelená, rok výroby 2005.

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše 
uvedené nákladní vozidlo společně s jeho základním příslušenstvím a komunálními 
nástavbami pro zimní údržbu a kupující tuto techniku za dohodnutou kupní cenu kupuje do 
svého výlučného vlastnictví.

ČI. IV
Kupní cena

Dohodnutá cena'prodávaného nákladního vozidla a nástaveb včetně nutného příslušenství 
činí: 729 000,-Kč + platná sazba DPH, (slovy: sedmsetdvacetdevěttisíc korun českých + 
platná sazba DPH).

K vyrovnání kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem předání a převzetí na základě 
vystavené zálohové faktury. Prodávající vystaví daňový doklad o prodeji do 3 dnů od 
převzetí vozidla.

ČI. V.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného nákladního 
vozidla a příslušných nástaveb, na které by kupujícího neupozornil.

Prodávající se zavazuje ke dni úhrady zálohové faktury předat nákladní vozidlo 
specifikované v čl. Ill této smlouvy společně s jeho příslušenstvím.

ČI. VI.
Prohlášení kupujícího

Kupující se zavazuje nákladní vozidlo společně s jeho základním příslušenstvím a 
komunálními nástavbami pro zimní údržbu převzít.

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného 
vozidla a nástaveb, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. 
Kupující dále potvrzuje, že převzal od prodávajícího stroj se všemi náležitostmi uvedenými v 
této smlouvě.

Čl. VII.
Ostatní ujednání

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.
Prodávající a kupující se zavazují provést přehlášení předmětného nákladního vozidla a 
nástaveb na kupujícího v evidenci motorových vozidel a to nejpozději do 3 pracovních dnů 
od předání předmětu smlouvy a předat kupujícímu doklady (technický průkaz, osvědčení o 
registraci vozidla, atd..), které z důvodu přehlášení nemohl předat při podpisu smlouvy.

Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se 
dohodly, že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené v čl.



IV ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s vozidlem, která 
by mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího.

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 
právo prodávaného nákladního vozidla a nástaveb (viz. čl.lll).

Čl. Vlil.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

V Ústí nad Orlicí, dne 7. 6. 2017

podpis prodávajícího 
Ing. Martin Pirkl 
Ing. Václav Knejp 
jednatelé společnosti

podpis kupujícího 
Miroslav Sochor


